
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Naukowych 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz na podstawie § 95 ust. 3 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 

r., zarządzam, co następuje: 

§i 

Powołuje się Komisję ds. Stypendiów Naukowych, w następującym składzie: 

Przewodniczący - dr hab. Jarosław Rola, prof. APS - Prorektor ds. Nauki 

Członkowie: 

1. Dr hab. Irena Pospiszyl 

2. Dr hab. Łukasz Baka 

3. Prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska 

4. Dr hab. Helena Ciążela 

5. Prof. dr hab. Joanna Stasiak 

6. Dr hab. Barbara Pasamonik 

7. Dr hab. Anna Odrowąż-Coates 

§2 

Komisja dokonuje czynności w postępowaniu w sprawie przyznania stypendiów naukowych 

pracownikom Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, prowadzonym na 

podstawie odrębnych przepisów. 

§3 

Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w razie równej liczby głosów 

rozstrzyga głos przewodniczącego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


